
お飲み物
Drink

■ ロック On the rocks　■ 水割り With water　■ ハイボール Highball

ウイスキー Whisky

サントリー 山崎12年

サントリー 響  ジャパニーズハーモニー

サントリー 山崎

サントリー 白州

サントリー 知多

ホワイトホース ファインオールド 

The yamazaki single malt aged 12years

Hibiki japanese harmony

The yamazaki single malt

Suntory whisky hakushu

Suntory whisky chita

White horse fine old

¥ 1,650

¥ 1,300

¥ 980

¥ 980

¥ 780

¥ 450

ビール Beer

キリン 一番搾り生ビール（小）

キリン 一番搾り生ビール（中）

キリン クラシックラガー（中瓶）

Ichiban shibori beer (glass)

Ichiban shibori beer (medium mug)

Kirin classic lager (medium bottle)

¥ 450

¥ 650

¥ 750

ノンアルコールビール Non-alcoholic beer

キリン 零 ichi 
Kirin zero ichi ¥ 550

焼酎/酎ハイ Shochu/Shochu highball

レモンサワー

ウーロンハイ

縁茶ハイ 

¥ 450

¥ 450

¥ 450

Lemon sour

Oolong tea shochu highball

Green tea  shochu highball

Red wine (glass)

White wine (glass)

ワイン Wine

赤ワイン（グラス）  

白ワイン（グラス）  

¥ 500

¥ 500



お飲み物
Drink

焼酎/梅酒 Shochu/Plum wine 

芋焼酎 高千穂〈25度〉　（高千穂酒造・宮崎県）

麦焼酎 高千穂 黒麹仕込〈25度〉　（高千穂酒造・宮崎県）

無添加 黒糖梅酒 星舎蔵〈14度〉　（本坊酒造・鹿児島県）

あらごし梅酒 梅乃宿〈12度〉　（梅乃宿酒造・奈良県）

¥ 450

¥ 450

¥ 450

¥ 450

Sweet potato shochu TAKACHIHO

Barley shochu TAKACHIHO

Plum wine HOSHIYAGURA

Plum wine UMENOYADO

ソフトドリンク Soft drinks

コカコーラ 

ジンジャーエール 

オレンジジュース

ウーロン茶  

¥ 400

¥ 400

¥ 400

¥ 400

Coca-cola

Ginger ale

Orange juice

Oolong tea

緑茶

コーヒー（HOT or COLD）

レモンティー（HOT or COLD）

ミルクティー（HOT or COLD）

¥ 400

¥ 400

¥ 400

¥ 400

Green tea

Coffee

Lemon Tea

Milk Tea

Junmai sake TENGUMAI

Junmai ginjo MIZUBASHO

Junmai ginjo WAGAUJI

Junmai ginjo SUIGEI

日本酒 Japanese sake

山廃仕込 純米酒 天狗舞〈16度〉　（車多酒造・石川県）

純米吟醸 水芭蕉〈15度〉　（永井酒造・群馬県）

純米吟醸 吾有事〈13度〉　（奥羽自慢・山形県）

純米吟醸 酔鯨〈16度〉　（酔鯨酒造・高知県）

¥ 880

¥ 980

¥ 980

¥ 980
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